
LK DESIGN REKLAMEBUREAU ApS

CVR-nr.: 10036062

Mågebakken 11
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Tom Helsinghoff Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK DESIGN REKLAMEBUREAU ApS
Mågebakken 11
5250 Odense SV

CVR-nr.: 10036062
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor THRANE CONSULT ApS
Mellemløkken 17
5792 Årslev
DK Danmark
CVR-nr.: 32090516
P-enhed: 1015183833

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive reklame-, design- og skiltevirksomhed og alt dermed forbundet virksomhed. Herudover udøver selskabet udvikling af produkter inden for service og produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ledelsen anser årets udvikling som tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er presset som følge af et mindre godt resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med de nuværende kreditrammer og betalingsbetingelser hos leverandører vil have den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.631	264.153
Personaleomkostninger	1	-294.644	-107.512
Resultat af ordinær primær drift		94.987	156.641
Øvrige finansielle omkostninger		-7.533	-11.398
Ordinært resultat før skat		87.454	145.243
Skat af årets resultat	2	-18.432	-33.392
Årets resultat		69.022	111.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.022	111.851
I alt		69.022	111.851

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		52.800	52.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	52.800	52.800
Anlægsaktiver i alt		52.800	52.800
Fremstillede varer og handelsvarer		109.168	109.168
Varebeholdninger i alt		109.168	109.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.309	154.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.617	16.295
Udskudte skatteaktiver		32.049	50.481
Tilgodehavender i alt		345.975	221.284
Likvide beholdninger		17	5
Omsætningsaktiver i alt		455.160	330.457
AKTIVER I ALT		507.960	383.257

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-281.626	-350.648
Egenkapital i alt		218.374	149.352
Gæld til banker		170.540	131.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.286	8.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			26.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.826	166.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.760	67.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.760	67.063
Gældsforpligtelser i alt		289.586	233.905
PASSIVER I ALT		507.960	383.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	242.566	49.564
Pensionsbidrag	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	40.078	45.948
	<u>294.644</u>	<u>107.512</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.432	33.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.432</u>	<u>33.392</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.000	0
Nettoopskrivninger primo	-150.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-150.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quadra ApS	100%	-150.284	-4.804

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr på balancedagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
1